
采购与招标网   商业服务   江苏   2022-07-22 T | T

上海国际招标有限公司关于上海烟草集团苏州中华园大饭店有限责

任公司2022年虫害专项防治（白蚁）服务采购招标项目（项目编

号：2005027008）招标公告（第二次）

招标编号：2005027008 招标编码：CBL_20220722_105913309

开标时间：2022-08-12 标讯类别：国内招标

招标代理：上海国际招标有限公司 招标人：上海烟草集团苏州中华园大饭店有限责任公司

资金来源：其它  

一、 上海国际招标有限公司受上海烟草集团苏州中华园大饭店有限责任公司的委托对上海烟草集团苏州中华园大饭店有限责任公司2022年

虫害专项防治（白蚁）服务采购招标项目进行公开招标，现邀请合格投标人参与竞标。

序号 项目内容 服务期
最高投标限价（人民币元）

（含税）

1 2022年虫害专项防治（白蚁） 合同签订之日起一年 25万元

二、 本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

1. 投标人是在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境内”）注册的独立法人；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有履行合同所必需的专业技术能力；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 参加本次招标活动前3年内[从2019年1月1日起至今；成立时间不足3年的，从成立之日起至今]，在经营活动中没有因违法经营受到责

令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单、骗取中标和经济刑事案件；

6. 投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人参加招标活动前3年内[从2019年1月1日起至今；成立时间不足3年的，从成立日期

起至今]不得有行贿行为记录；

7. 未被列入中国烟草总公司及上海烟草集团有限责任公司存在行贿行为供应商名单禁入期限内的供应商；

8. 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；

9. 法定代表人不能参加采购活动时，可委托他人参加，但需提供授权委托书；

10. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项目投标；

11. 法律、行政法规规定的其他条件；

12. 本项目不得转包和分包；

13. 本项目不接受联合体投标。

https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/sa/jiangsu/
javascript:
javascript:


三、 购买招标文件时需提交的应包括但不限于以下各项资料：

符合上述条件的投标申请人在购买招标文件时需以电子邮件提交下列资料：

1. 企业（单位）法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一）；

2. 法定代表人身份证明及身份证或法定代表人授权委托书及被委托人身份证；

3. 本单位“国家企业信用信息公示系统”或“天眼查”查询结果（查询日期不得早于招标文件起售日）；

4. 资格要求里提到的相关证明文件[包括本单位“中国裁判文书网”、“国家企业信用信息公示系统”（查询日期不得早于招标文件起售

日）]；

注：以上资料一律采用A4规格纸张，所有证件复印件均需加盖单位公章，扫描后上传至上海国际招标有限公司网站

(https://www.shabidding.com)并在线领购招标文件，若潜在投标人第一次参与由上海国际招标有限公司委托的项目，需在上海国际招标

有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册。投标申请人除将上述资料提交招标代理机构，还必须将其完整地编制在投标文件中。

招标代理机构收到投标申请人的资料，并不意味着其投标在评标时不会被否决，最终将由评标委员会对投标文件中的上述资料进行审核。

四、 有意向的潜在投标人可从招标代理机构处得到进一步的信息和查阅招标文件。

五、 有意向的潜在投标人可按下列步骤进行操作：

（1） 有意参加本次招标的潜在投标人，请于2022年07月22日至2022年07月29日每天（双休日及法定节假日除外）9:00～16:00（北

京时间）在“上海国际招标有限公司”网站注册并在线领购招标文件。招标文件每套售价为伍佰元人民币（RMB 500.00），售后不退。未

从招标代理机构处购买招标文件的潜在投标人将不得参加投标。

（2） 潜在投标人首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等盖章扫描件，供应

商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购采购文件。

（3） 已注册的潜在投标人可从采购公告栏搜索相应项目进入在线领购采购文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可

下载电子采购文件。项目经理会将纸质文件和发票快递给潜在投标人。

为了避免出现不必要的问题，在本网站填写的有关信息、提交的有关文件必须真实准确，请填写后务必认真检查确认！如因潜在投标人信

息填写错误造成的一切后果，由潜在投标人自行承担。未在上述时间内按照规定获取采购文件的响应文件将被拒收或作无效响应处理。

注：在线领购招标文件为人工受理，工作日提交的申请将在1个工作日内处理，敬请耐心等待，感谢您的理解和配合。

六、 在获取了本项目招标文件之后，不论潜在投标人最终是否参与本项目的竞争，都应对已经获取的招标文件等资料承担保密责任，不向

任何无关第三方提供；如向其联合体成员或其他协作方（若有时）提供上述资料，也应向它们提出同样的保密要求。如经查实由于潜在投

标人及其雇员（包括其联合体成员或其他协作方及它们的雇员）的原因导致上述招标文件等资料泄密，潜在投标人应承担由此导致的法律

责任。

七、 本项目采用电子投标方案，所有投标文件应于2022年08月12日09:30时（北京时间）之前在“上海国际招标有限公司”网站

（https://www.shabidding.com）上传加密压缩的投标文件，并承诺将在开标后发出解压密码。

八、 本项目将在监标人的监督下在上海市延安西路358号美丽园大厦13楼1303会议室进行电子开标（疫情防控期间，各投标单位授权代表

可选择通过腾讯会议软件远程参加视频开标。同时，因疫情防控要求，如无法在指定会议室进行电子开标，允许调整会议室并告知相关人

员后进行），开标记录将会及时发到各投标人授权代表的电子邮箱内（前提是投标人此前已按规定通过本项目审核报名，且按要求上传投

标文件等相关工作）。



招标人：上海烟草集团苏州中华园大饭店有限责任公司

地址：江苏省苏州市吴中区木渎镇金山南路198号5号门

邮编：215101

电话：0512-66256666转8024

传真：0512-66253635

联系人：吴婷

E-mail： pur.szwszhy@weiselecthotel.com

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮编：200040

电话： 21-32173659、32173674

传真： 21-62791616×159、174

联系人：蔡洁琼、王斐

E-mail：caijieqiong@shabidding.com; wangfei@shabidding.com;


